
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О 
Р А Й О Н А 

СОВЕТ МЕШИНСКОГО С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы 

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ 

422062, Республика Татарстан 
Сабинский район, 

п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 
тел.(84362) 44-2-19 

422062, Татарстан Республикасы 
Саба районы, 

Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 
2а йорт 

тел. (84362) 44-2-19 
e-mail: Mesh.sab@tatar.ru 

10.04.2023 № 13 

О признании утратившим силу решение Совета 
Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 10.03.2016 г. №8 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение 
муниципальных должностей в Мешинском 
сельском поселении Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о 
представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в Мешинском 
сельском поселении Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года N 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 25.12.2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», законом Республики 
Татарстан от 19.07.2017 года №56-ЗРТ «О порядке представления сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо 
должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими 
муниципальные должности либо должности главы местной администрации по 
контракту» Совет Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 
1. Признать утратившим силу: 

- решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2016 №8 «О представлении 

mailto:Mesh.sab@tatar.ru


гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные 
должности в Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера»; 

- решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 19.01.2023 №1 «О внесении 
изменения в решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2016 г. №8 «О представлении 
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные 
должности в Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

2. При представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на 
замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные 
должности либо должности руководствоваться законом Республики Татарстан от 
19.07.2017 года №56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 
претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы 
местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные 
должности либо должности главы местной администрации по контракту» 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

Глава поселени А.Х.Гатиятуллин 

http://pravo.tatarstan.ru

